

# Årsredovisning

för

## Midastouch AB

556637-6835

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Almquist, Styrelseledamot  
2024-05-21

Styrelsen för Midastouch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta registrerades år 2003 och bedriver sedan dess musikverksamhet samt förvaltande av medel influtna därav. Med musikverksamhet avses författande av musikaliska verk, textförfattande, medverkan vid egna och andras skivinspelningar samt framträdanden inför publik både i Sverige och utomlands. Den innefattar även arbete med varumärkesstrategier, imagefrågor och marknadsföring samt medverkan vid framtagande av koreografi och kostym.

Företaget förvaltar även andelar i intresseföretagen The Hives AB, org nr 556922-4503, No Fun AB, org nr 556515-4563 samt Hives Touring LLP (Storbritannien).

Företaget har sitt säte i Fagersta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat andelar i intressebolaget Hives Touring LLP (Storbritannien).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 115	2 046	892	1 115
Resultat efter finansiella poster	2 261	2 081	404	471
Soliditet (%)	93	96	97	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Del av verksamheten bedrivs i nytt intressebolag. En följd av detta är att nettoomsättningen minskat och de finansiella intäkterna ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 592 260	1 810 605	<b>11 522 865</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 810 605	-1 810 605	<b>0</b>
Utdelning vid extra stämma			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat				1 448 691	<b>1 448 691</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 402 865</b>	<b>1 448 691</b>	<b>11 971 556</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 402 865
årets vinst	1 448 691
	<b>11 851 556</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 800 kronor per aktie)	380 000
i ny räkning överföres	11 471 556
	<b>11 851 556</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 114 737	2 045 640
Övriga rörelseintäkter		0	24 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 114 737</b>	<b>2 070 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-156 929	-357 567
Personalkostnader	2	-960 964	-757 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 903	-6 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 122 796</b>	<b>-1 121 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 059</b>	<b>949 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 152 781	1 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		116 052	159 334
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 331	5 560
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-29 737	-32 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 027	-155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 269 400</b>	<b>1 132 077</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 261 341</b>	<b>2 081 246</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-420 000	15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-420 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 841 341</b>	<b>2 096 246</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-392 650	-285 641
<b>Årets resultat</b>		<b>1 448 691</b>	<b>1 810 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 780 828	1 780 828
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 281	14 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 790 109</b>	<b>1 795 012</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 711 844	587 338
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 389 124	7 261 847
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 100 968</b>	<b>7 849 185</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 891 077</b>	<b>9 644 197</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	659 285
Övriga fordringar		489 742	291 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>989 742</b>	<b>950 903</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 342 303	2 314 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 342 303</b>	<b>2 314 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 332 045</b>	<b>3 265 379</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 223 122</b>	<b>12 909 576</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	10 402 865	9 592 260
Årets resultat	1 448 691	1 810 605
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>11 851 556</b>	<b>11 402 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 971 556</b>	<b>11 522 865</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 535 000	1 115 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 535 000</b>	<b>1 115 000</b>

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder	0	8 114
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>8 114</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	15 854	0
Skatteskulder	498 863	223 751
Övriga skulder	111 467	24 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 382	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>716 566</b>	<b>263 597</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 223 122

12 909 576

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisning av statliga stöd

Företaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 780 828	1 780 828
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 780 828</b>	<b>1 780 828</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 780 828</b>	<b>1 780 828</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 692	219 692
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>219 692</b>	<b>219 692</b>
Ingående avskrivningar	-205 508	-199 483
Årets avskrivningar	-4 903	-6 025
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 411</b>	<b>-205 508</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 281</b>	<b>14 184</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 605 936	1 605 936
Inköp	1 154 243	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 760 179</b>	<b>1 605 936</b>
Ingående nedskrivningar	-1 018 598	-985 936
Årets nedskrivningar	-29 737	-32 662
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 048 335</b>	<b>-1 018 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 711 844</b>	<b>587 338</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 261 847	5 510 373
Inköp	127 277	1 751 474
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 389 124</b>	<b>7 261 847</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 389 124</b>	<b>7 261 847</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skuld till närstående	0	8 114
	<b>0</b>	<b>8 114</b>

Omklassificering till kortfristig skuld.

Midastouch AB  
Org.nr 556637-6835

8 (8)

Fagersta 2024-05-21

*Niklas Almquist*  
Niklas Almquist